(INMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8700, FOLIO REAL Nº 4995 (F)
CORREGIMIENTO CIUDAD DE PANAMÁ, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ 
UBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 1 ha 1653 m² 23 dm² Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE
DE 1 ha 1653 m² 23 dm² 
CON UN VALOR DE TRES MIL QUINIENTOS  BALBOAS (B/.3,500.00)   

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

INMOBILIARIA DON ANTONIO S.A. (RUC 541-81-118009) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 
FECHA DE ADQUISICIÓN: 25 DE ENERO DE 2023.

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

NO CONSTAN GRAVAMENES INSCRITOS VIGENTES A LA FECHAS.